H IXXYOZX 01.05.2017

TIMOKATAANOI0z ALFA ROMEO - ENAP:

ALFA Giulia

BAZIKH TIMH 68.361,61
EZOAA META®GOPAZ
AA NPOETOIMAZIAZ KAI TAPAAOEHXE

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOE ESOMAIEMOE
(OOONH MOANATIAQN AEITOYPFIQN TFT 7
MHXANIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA 6 OEZEQN
KOYMNI ENAP=HE KINHTHPA

AIZQNIKOE KAIMATIEMOZ

EZQTEPIKA AMTO ANPOAKONHMATA

CRUISE CONTROL ME SPEED LIMITER

HAEKTPIKO XEIPO®PENO

ONOKAHPQMENO ZYZTHMA MEAHEHE

ZYZTHMA MAPAKOAOYGHZHE TYGAOY SHMEIOY
LED DRL KAI TPOBOAEIZ. BI-XENON

ALFA D.N.A. ME EMIAOTH "RACE"

AINAH ATOAHZH EZATMIZHE

KAGIZMATA ATTO AEPMA KAT ALCANTARA

YSTHMA WYXATQIIAZ ALFA CONNECT (BLUETOOTH, RADIO- MP3) ME OBONH 6,5" KAT MIEPIETPEOOMENO PAD
ALFA ACTIVE AERO SYSTEM

ALFA CHASSIS DOMAIN CONTROL

ALFA ACTIVE TORQUE VECTORING

KAMEPA OMIZOOMOPEIAZ ME AYNAMIKES. [PAMMES.

EMMPO PYOMIZOMENOI MPOBOAETE

ATZ@HTHPEZ OQTON

KOYPA KPYSTAMA

MPOBOAEIE OMIXAHZ

YANOKA@APIETHPEZ MPOBOAEQN

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGTEMATA ME MNHMH

ATAIPOYMENA NIZQ KAGIZMATA

AIZ@HTHPEZ BPOXHZ

SYSTHMA EAENXOY MIEZHE EAAZTIKON

THMEIO TONOGETHZHE MINAKIAAZ MIKPOTEPON AIASTAZEQN

EIATKA NATAKIA

HAEKTPIKA ANOITOMENH OPO®H

HAEKTPOXPQMIKOZ. EZQTEPIKOZ KAGPEMTHE ME AEITOYPIIA HMEPAS / NYXTAZ

AEPMATINA KAGIZMATA

MAYPEZ AATKANEZ OPENQN

KOKKINEZ AATKANEZ OPENQN

PADDLES AMATHZ TAXYTHTQN £TO TIMONI

KIT FIX AND GO

EMMPOS KAI MIZQ AIZGHTHPES STAOMEYZHE ME OMTIKH ENAEIEH

SYSTHMA ANO®YTHZ MPOZKPOYZHE

KITPINES AATKANES OPENQN

30 MIZQ NPOIKEGAND

XEIPHETHPIA TO TIMONI

START & STOP

SPORT AEPMATINO TIMONI

FANTZOI PYMOYAKYZHE

SYNATEPMOZ XQPIZ THAEXEIPIZMO

AIXTY SYTKPATHZH AMOZKEYQN

XAPTHE AYTIKHE EYPQITHE

HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMTES

MPOBOAETE BI-XENON KAI AFS

YSTHMA MPOEIAOMOIHEHE AMATHE AQPIAAT

EZQTEPIKES AYXNIEZ XTIZ AABEZ OYPN

XPQMIQMENA NEPITPAMMATA ©YPQN

DIGITAL AUDIO BROADCAST

ADAPTIVE CRUISE CONTROL

KEPAMIKA ®PENA

OYPA USB

YSTHMA INFOTAINMENT ME OGONH A®H 8.4" KAT SYSTHMA MAOHIHEHE.

EIAIKES ENEPIES ANAPTHZELZ

BIBAIO OAHTIQN XPHZHE 3TA AITAIKA

NAHPEZ KAAYMMA META®OPAZ

TPAMMH BOHOEIAZ (AYTOKOAMHTH ETIKETA) QV

TPAMMH BOHOEIAZ (AYTOKOAMHTH ETIKETA)

DUMMY CODE

DUMMY CODE

KIT KAMINIZTOY

ETIKETTA
ZANTEZ
ZANTE AAOYMINIOY 1
ZANTE3 AAOYMINIOY 18
MAKETA

QUADRIFOGLIO

OAHTOY KAT ZYNOAHFOY 8 OEZEQN ME MNHMH, OEPMAINOMENO TIMONI

XQPO3 3TH @EZH TOY OAHFOY
MAKETO HARMAN KARDON: SUBWOOFER KAI 14 HXEIA, AMBIENT LIGHT

MASTEA KOKKINO ALFA (KA. XPRM. 414)
METAMIKO FKPI STROMBOLI (KQA. XPQM. 318)

METAMIKO MNAE MONTECARLO (KQA. XPRM. 092)

METAAIKO KPI VESUVIO (KQA. XPQM. 035)

METAAIKO MAYPO VOLCANO (KRA. XPRM. 408)

METAAIKO TKPI SILVERSTONE (KQA. XPQM. 620)

TPINAHE ENISTPQIHE AEYKOTROFEO (KQAXPQM. 248)

TPINAHE ENISTPQEHE KOKKINO COMPETIZIONE (KRA.XPQM. 361)

MAKETO POWER SEATS: HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAI ©EPMAINOMENA KAGIZMATA ME AEPMA KAI ALCANTARA

NAKETO CONVENIENCE QV: KEYLESS ENTRY, AYXNIEZ ZTIZ ©YPEZ, ZKIAAIO OAHIOY ME ©QF, AMOBHKEYTIKOZ

GIULIA

2.9 510hp
MHXANIKO
KIBQTIO
2891
Quadrifoglio
Verde
BENZINH

GIULIA
2.9 510hp
AYTOMATO
KIBQTIO
2891
Quadrifoglio
Verde
BENZINH
72.982,46
150
85,72
RV.0

150
85,72
620.QRI
BAZIKH TIMH

325,83

325,83

256,40
5.450,24

1.718,01

355,45

1.007,11

355,45

918,25




